ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«27» августа 2020 года

	№207/2295

г. Темрюк

О назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков
 вместо выбывших
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская

         Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

    И.А.Черникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

от 27 августа 2020 года №207/2295
Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-01
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гребенников Роман Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Значко Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-02
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	3.
	Васильченко Надежда Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-03
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	4.
	Малукало Инна Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-04
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	5.
	Лавушкина Елизавета Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-05
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	6.
	Цокур Александр Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-06
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	7.
	Герасименко Елена Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Купцова Галина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Шип Галина Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-08
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	10.
	Шмалько Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-10
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Лисиенко Галина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-11
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	12.
	Лобач Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Савенко Александра Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-13
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	14.
	Буханец Сергей Леонидович
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Гулая Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Федосенко Николай Петрович
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-15
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	17.
	Толмач Анастасия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Ярошок Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-16
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	19.
	Иваненко Ирина Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	Кистанова Виктория Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	Кузьмина Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Лапшова Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	23.
	Сафарова Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Целуйко Сергей Викторович
	Темрюкское местное отделение Регионального отделения Краснодарского края политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-18
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	25.
	Дранковская Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-19
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	26.
	Грищенко Татьяна Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Кулинич Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Шушкова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-21
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	29.
	Варюха Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Золотухина Юлия Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-22
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	31.
	Федоренко Андрей Вадимович
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-26
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	32.
	Ольшанская Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	33.
	Сергиенко Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	34.
	Черногорова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-27
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	35.
	Дудко Надежда Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-28
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	36.
	Нешева Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	37.
	Чернышева Заина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-31
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	38.
	Сидоров Роман Георгиевич
	собрание избирателей по месту жительства

	39.
	Сахно Ирина Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-32
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	40.
	Бондаренко Наталья Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-33
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	41.
	Мойса Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Пелипенко Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	Симоненко Ирина Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-34
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	44.
	Ярмак Юрий Федорович
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-36
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	45.
	Масло Ирина Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	46.
	Пелипенко Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-37
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	47.
	Кушик Наталья Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-38
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	48.
	Алёнова Надежда Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	49.
	Евдокимова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	50.
	Шаповал Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-41
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	51.
	Вакуленко Яна Алексеевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Краснодарском крае

	52.
	Иванова Галина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	53.
	Науменко Наталья Ивановна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	54.
	Омельяненко Светлана Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	55.
	Посмитняя Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	56.
	Ревинская Светлана Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-42
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	57.
	Мусиенко Юрий Михайлович
	собрание избирателей по месту жительства

	58.
	Дорошко Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	59.
	Керимова Зульфия Джабировна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-44
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	60.
	Кириченко Клара Антоновна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-48
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	61.
	Волочаев Денис Михайлович
	собрание избирателей по месту работы

	62.
	Зубко Анна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	63.
	Хабибуюк Екатерина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-49
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	64.
	Абаимова Татьяна Ивановна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	65.
	Кудрявцева Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	66.
	Лобчук Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	67.
	Лобчук Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	68.
	Оноприенко Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	69.
	Паламарчук Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	70.
	Савченко Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	71.
	Шведова Тамара Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	72.
	Шураева Галина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-50
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	73.
	Алексеенко Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-51
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	74.
	Будко Анна Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-52
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	75.
	Скворцова Инна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-54
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	76.
	Пелипенко Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

PAGE